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Divizioni i Burimeve Njerëzore bën këtë:   

 
 
 

N J O F T I M 
 

për anulimin e Konkursit për pozitat: 
 
 

 Kryesues i Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji, i shpallur me datën 19 
gusht 2020 

 Dy (2)  Anëtarë të Bordit të Zyrës së Rregullatorit të Energjisë, i shpallur me 
datën 16 tetor 2020 

 
 
Anulimi i konkursit bëhet duke u bazuar në vendimin nr. Prot. 1026 të datës 19.04.2021, si 
dhe vendimit nr. Prot. 1028 të datës19.04.2021.  
 
Kërkojmë mirëkuptimin e të gjithë pjesëmarrësve në konkurs si, dhe njoftojmë se i njëjti do 
te rishpallet ditëve ne vijim. Ministria e Ekonomisë njofton të gjithë kandidatet të aplikojnë 
në konkursin e ri.  
         


